一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和３年５月３１日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 加藤和男

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

新型コロナウイルス感染症対策について

⑴ 本市のワクチン接種の現状と今後の予定はどのようか。

⑵ 市内の感染状況の情報提供をどう考えているか。

２

公共施設整備及び維持管理について

⑴ 市役所整備の進捗状況はどのようか。

⑵ 古戦場再整備の進捗状況はどのようか。

⑶ 小中学校施設の維持管理はどのようか。

３

地球温暖化防止について

⑴ 市の考えはどのようか。

⑵ 施策を何か考えているか。